S: Deo gratias.

(After the Epistle, the celebrant intones
the Alleluia)

(Stand)

GREATER ALLELUIA

Psalm 117: 1; 116: 1-2

Priest: Alleluja,
(The choir repeats the Alleluia. The
celebrant and choir then repeat the
Alleluia twice more, each time at a
higher tone.)

Choir: Alleluja,

Priest: Alleluja,

Choir: Alleluja,

Priest: Alleluja,

Choir: Alleluja.

(Then the choir continues:)

V. Confítimini Dómino, quóniam
bonus: quóniam in sǽculum
misericórdia ejus.

V. Laudáte Dominum omnes gentes:
et collaudáte eum, omnes populi.

V. Quóniam confirmáta est super nos
misericórdia ejus: et véritas Dómini
manet in æténum.

AT THE CENTER OF THE ALTAR
(The incense is blessed.)

P: Ab illo benedicáris, in cuius honóre
cremáberis.

P: Munda cor meum ac lábia mea,
omnípotens Deus, qui lábia Isaíæ
Prophétæ cálcó mundásti ignito: ita
me tua grata miseratione dignáre
mundáre, ut sanctum Evangélium tuum
digne váleam nuntiáre. Per Christum
Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benédicere.

Dóminus sit in corde meo, et in lábiis
meis: ut digne et competénter
annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR
(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíitu tuo.

P: Sequéntia sancti Evangélíi
secúndum Mattháeum.

S: Glória tibi, Dómine.

GOSPEL Matthew 28: 1-7

Véspere autem sábatti, quæ lucescit
in prima sábatti, venit María
Magdaléne, et álera María vidére
sepúlcrum. Et ecce terræmotus factus
est magnus. Ángelus enim Dómini
descendit de cælo: et accédens
revolvit lápidem, et sedébat super
eum: erat autem aspéctus ejus sicut
fulgor: et vestimentum ejus sicut nix.
Præ timore autem ejus extérriti sunt
custódes, et facti sunt velut mórtui.
Respóndens autem Ángelus, dixit
muliéribus: Nolite timére vos: scio
enim, quod Jésus, qui crucifixus est,
quæratis: non est hic: surrexit enim,
sicut dixit. Veníte, et vidéte locum, ubi
pósitus erat Dóminus. Et cito eúntes
dícite discípulis ejus, quia surrexit: et
ecce præcédit vos in Galiléam: ibi
eum vidébitis. Ecce prædixi vobis.

S: Laus tibi, Christe.

P: Per evangélica dicta deleántur
nostra delicta.

(Sit)

(The Credo is not said, nor the
Offertory verse.)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíitu tuo.

P: Salutáris Pater, omnípotens

ætére Deus, hanc immaculátam

hóstiam, quam ego indígnus fámulus

tuus ófero tibi, Deo meo vivo et vero,

pro innumerabílibus peccátis, et

offensiónbis, et negligéntiis meis, et

pro ómnibus circumstántibus, sed et

pro ómnibus fidélibus christiánis vivis

atque defúnctis: ut mihi, et illis proficiat